
 

  

 

Juda į priekį gamtos mokslų laboratorijos įkūrimo darbai 

 

Įgyvendinant „Tūkstantmečio mokyklos“ (TŪM) programos projekto „Tūkstantmečio mokyklos I“ 

veiklas į priekį intensyviai juda gamtos mokslų laboratorijos su integruotomis STEAM dirbtuvėmis 

įkūrimo darbai. 

2024 m. sausio 26 d. pasirašyta paprastojo remonto darbų aprašo parengimo paslaugų sutartis. Nors tai tik 

techninis veiksmas, tačiau jis labai svarbus ir būtinas, kad mūsų svajonė turėti šiuolaikišką ir modernią 

gamtos mokslų laboratoriją iš idėjos virstų realybe. Aprašas bus rengiamas pagal universaliojo dizaino 

taikymo principu kiek anksčiau jau parengtą interjero viziją. Aprašą planuojama parengti iki 2024 m. 

vasario 26 d.  Tuomet prasidės gamtos mokslų laboratorijos įrengimui reikalingų atlikti paprastojo 

remontų darbų viešojo pirkimo procedūros. 

Primename, kad moderni gamtos mokslų laboratorija Šiaulių Gytarių progimnazijos pastate bus įrengta 

buvusiose chemijos kabineto patalpose. 

Projektas „Tūkstantmečio mokyklos I“ vykdomas pagal 2021–2030 m. plėtros programos valdytojos 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Švietimo plėtros programos pažangos 

priemonę Nr. 12-003-03-01-01 „Įgyvendinti „Tūkstantmečio mokyklų“ programą“. Projektas 

finansuojamas Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės (EGADP) „NextGenerationEU“ 

bei Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis.  

Projekto tikslas – sukurti integralias, optimalias ir kokybiškas ugdymo (-si) sąlygas mokinių pasiekimų 

atotrūkiams mažinti Lietuvos savivaldybėse. Šiuo projektu įgyvendinama dalis „Tūkstantmečio mokyklų“ 

(TŪM) programos: vykdomos veiklos 22 Lietuvos savivaldybėse ir 93 mokyklose (TŪM programos I 

srautas). 

 

 


